



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ      แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620  
 ที่  
 เรื่อง              รายละเอียดราคากลาง  
 เรียน                ผอ.ขท.สุรินทร์

วันที่                22 กุมภาพันธ์ 2565

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา อุปกรณ์อำนวยความสะดวกฯ ทางหลวงหมายเลข 2081 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตาชะ - ลำพังชู และ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยพลับพลา - สติ๊ก ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	MISCELLANEOUS								
1	SIGN PLATE 1.2 MM. THICK BLACK LABEL TYPE 3 OR 4 (มีเฟรม)	SQ.M.	11,700	3,219.92	37,673.06	1,3589	4,375.54	3,570.00	41,769.00
2	SIGN PLATE 1.2 MM. THICK COLOUR LABEL TYPE 3 OR 4 (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	5,941	3,724.85	22,129.33	1,3589	5,061.69	4,200.00	24,952.20
3	R.C. SIGN POST SIZE 0.15 X 0.15 M.	M.	112	587.03	65,747.36	1,3589	797.71	790.00	88,480.00
				(เงินหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)			125,549.76		155,201.20

- 1 ผลรวมค่างานดินพูนงานก่อสร้างทาง = 125,549.76
- 2 ผลรวมค่างานดินพูนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- 4 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- 5 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1,3589
- 6 ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- 8 ค่า FACTOR ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =  $1 + [4/(1 \times 5) + (2 \times 6)]$
- 9 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR Fn) =  $5 \times 8$
- 10 ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR Fn) =  $6 \times 8$

วงเงินราคากลาง 155,201.20 บาท. ( หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์ )

อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามรายการที่คำนวณนี้

(ลงนาม).....  
 (นายไวพจน์ สาราญาติ)  
 ผอ.ขท.สุรินทร์

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ  
 (นายกิตติพันธ์ มีวณิชย์) รอ.ขท.(ว) สุรินทร์

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นายวิรุฬห์ พันธุ์ศรี) ผอ.ขท.สุรินทร์

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นายพงษ์ศักดิ์ มีผ่านอก) ขอ.ขท.สุรินทร์